



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 075/2023
Processo Administrativo Nº 116/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
Data de Publicação: 19/12/2023 10:33:13

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM,
LARGURA 7,4 MM, PACOTES COM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: REND	Modelo: REND
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE FINA, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 7,4 MM, PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 31.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	122	13.674.709/0001-14	109,11	45,00		Sim
2 PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS	009	48.402.932/0001-97	109,00	49,00	8,89	Sim
3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	085	24.357.873/0001-14	109,11	55,01	12,27	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	109,11	59,61	8,36	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	065	46.194.914/0001-31	109,11	109,11	83,04	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	091	41.467.016/0001-96	109,11	109,11		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	019	34.351.431/0001-14	109,11	48,60		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	008	43.392.983/0001-61	109,11	76,95	58,3333	Sim
LG SOLUCOES LTDA	127	51.925.426/0001-97	109,11	89,99	16,9461	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	020	17.238.558/0001-02	109,11	90,00	0,0111	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO
300MM, LARGURA 11,2 MM, PACOTES COM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: RENDICOLLA	Modelo: BASTÃO COLA PCT/1KG FINO
Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, SUPER TRANSPARENTE, EM SILICONE, COMPRIMENTO 300MM, LARGURA 11,2 MM, PACOTES COM 1KG			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 59,61		Valor Total: 41.727,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	135	49.464.926/0001-27	85,71	59,61		Sim
2 PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS	058	48.402.932/0001-97	85,00	59,90	0,49	Sim



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	138	24.357.873/0001-14	85,71	60,11	0,35	Sim
4 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	023	13.674.709/0001-14	85,71	66,90	11,30	Sim
5 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	034	46.194.914/0001-31	85,71	85,71	28,12	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	85,71	85,71		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	114	09.617.964/0001-58	85,71	61,98		Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	130	34.351.431/0001-14	85,71	66,89	7,9219	Sim
LG SOLUCOES LTDA	040	51.925.426/0001-97	85,71	69,97	4,6046	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	084	43.392.983/0001-61	85,71	76,95	9,9757	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	088	17.238.558/0001-02	85,71	85,71	11,3840	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
ESTILETE DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENO, 18MM, COM LÂMINA DE AÇO RETRÁTIL E
ENCAIXE DE PRESSÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: ESTILETE DE PLÁSTICO RESISTENTE PEQUENO, 18MM, COM LÂMINA DE AÇO RETRÁTIL E ENCAIXE DE PRESSÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,44	Valor Total: 2.220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	004	24.357.873/0001-14	17,40	4,44		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	027	49.464.926/0001-27	17,40	14,79	233,11	Sim
3 PAULA NASCIMENTO DOS SANTOS	063	48.402.932/0001-97	17,00	17,00	14,94	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	028	46.194.914/0001-31	17,40	17,40	2,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	033	13.674.709/0001-14	17,40	1,56		Sim
MILLENIO LICITAÇÕES LTDA	090	41.467.016/0001-96	17,40	17,40	1015,38 46	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	093	43.392.983/0001-61	17,40	1,25		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	044	09.617.964/0001-58	17,40	1,54	23,2000	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	100	34.351.431/0001-14	17,40	1,59	3,2468	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	054	17.238.558/0001-02	17,40	4,50	183,0189	Sim
LG SOLUCOES LTDA	114	51.925.426/0001-97	17,40	14,75	227,7778	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA
NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 45 MM X 45 MM. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL
ANTI-ADESIVO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** KORETECH **Modelo:** KORETECH
Descrição: FITA ADESIVA, TRANSPARENTE, FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 45 MM X 45 MM. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO
Quantidade: 280 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 1.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	012	24.357.873/0001-14	6,43	6,00		Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	074	46.194.914/0001-31	6,43	6,43	7,17	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	058	13.674.709/0001-14	115,50	115,50	1696,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LG SOLUCOES LTDA	042	51.925.426/0001-97	6,43	5,20		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	030	49.464.926/0001-27	6,43	5,47	5,1923	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	017	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	82,8154	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	126	43.392.983/0001-61	6,43	3,46		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	039	17.238.558/0001-02	6,43	4,00	15,6069	Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	081	09.617.964/0001-58	6,43	5,18	29,5000	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
GRAMPEADOR PROFISSIONAL METÁLICO PARA ATÉ 200 FOLHAS (75G/M²). COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13. SISTEMA PRÁTICO DE ABASTECIMENTO DE GRAMPOS PELA PARTE TRASEIRA. EXCELENTE DURABILIDADE, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** Unidades **Marca:** YINS **Modelo:** YINS
Descrição: GRAMPEADOR PROFISSIONAL METÁLICO PARA ATÉ 200 FOLHAS (75G/M²). COMPATÍVEL COM GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10 E 23/13. SISTEMA PRÁTICO DE ABASTECIMENTO DE GRAMPOS PELA PARTE TRASEIRA. EXCELENTE DURABILIDADE, COM AJUSTE DE PROFUNDIDADE
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 125,00 **Valor Total:** 3.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	003	13.674.709/0001-14	265,67	125,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	008	49.464.926/0001-27	265,67	225,82	80,66	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	095	46.194.914/0001-31	265,67	265,67	17,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	110	41.467.016/0001-96	265,67	265,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	102	09.617.964/0001-58	265,67	153,31		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	118	43.392.983/0001-61	265,67	153,33	0,0130	Sim
LG SOLUCOES LTDA	079	51.925.426/0001-97	265,67	224,00	46,0901	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	148	17.238.558/0001-02	265,67	265,67	18,6027	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	029	34.351.431/0001-14	265,67	265,67	0,0000	Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
LÁPIS GRAFITE CORPO DE MADEIRA, TIPO Nº. 02, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, GROSA, CAIXA
COM 144 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: LÁPIS GRAFITE CORPO DE MADEIRA, TIPO Nº. 02, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, GROSA, CAIXA COM 144 UNIDADES.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	086	13.674.709/0001-14	45,52	35,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005	49.464.926/0001-27	45,52	38,69	10,54	Sim
3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	134	24.357.873/0001-14	45,52	44,00	13,72	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	092	46.194.914/0001-31	45,52	45,52	3,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	45,52	45,52		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	078	17.238.558/0001-02	45,52	45,52		Sim
LG SOLUCOES LTDA	109	51.925.426/0001-97	45,52	45,52	0,0000	Sim
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	112	34.351.431/0001-14	45,52	45,52	0,0000	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50
MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR ROSA, CAIXA
COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E
PRAZO DE VALIDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR ROSA, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	070	24.357.873/0001-14	20,42	14,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	136	49.464.926/0001-27	20,42	17,36	17,30	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	020	46.194.914/0001-31	20,42	20,42	17,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	092	13.674.709/0001-14	20,42	11,28		Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	108	41.467.016/0001-96	20,42	20,42	81,0284	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	091	17.238.558/0001-02	20,42	10,00		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	114	43.392.983/0001-61	20,42	10,81	8,1000	Sim
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	019	34.351.431/0001-14	20,42	12,35	14,2461	Sim



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	008	09.617.964/0001-58	20,42	16,45	33,1984	Sim
LG SOLUCOES LTDA	088	51.925.426/0001-97	20,42	17,30	5,1672	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50

MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR VERDE, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: MARCA TEXTO, A BASE DE ÁGUA, ESPESSURA DO TRAÇO, NO MÍNIMO 2,5MM, COR VERDE, CAIXA COM 12UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 2.960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	067	24.357.873/0001-14	20,42	14,80		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	20,42	17,36	17,30	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	015	46.194.914/0001-31	20,42	20,42	17,63	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	072	41.467.016/0001-96	30,00	30,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	117	43.392.983/0001-61	20,42	12,09		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	074	17.238.558/0001-02	20,42	13,00	7,5269	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	119	34.351.431/0001-14	30,00	13,60	4,6154	Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	052	09.617.964/0001-58	20,42	16,67	22,5735	Sim
LG SOLUCOES LTDA	045	51.925.426/0001-97	20,42	17,70	6,1788	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:50

PASTA AZ LOMBO ESTREITO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREITO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS TAMANHO OFICIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 16,97	Valor Total: 16.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	040	24.357.873/0001-14	16,98	16,97		Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	148	46.194.914/0001-31	16,98	16,98	0,06	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	061	13.674.709/0001-14	16,98	14,29		Sim



**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

LRF DISTRIBUIDORA LTDA	088	49.464.926/0001-27	16,98	14,43	0,9797	Sim
MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	063	41.467.016/0001-96	16,98	16,98	17,6715	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	037	17.238.558/0001-02	16,98	12,00		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	147	09.617.964/0001-58	16,98	12,13	1,0833	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	099	43.392.983/0001-61	16,98	12,15	0,1649	Sim
LG SOLUCOES LTDA	113	51.925.426/0001-97	16,98	14,30	17,6955	Sim
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	100	34.351.431/0001-14	16,98	15,53	8,6014	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51

**PASTA AZ LOMBO LARGO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02
ARGOLAS TAMANHO OFÍCIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E
ETIQUETAS
COM PLÁSTICO (PP)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: POLYCART	Modelo: POLYCART
Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO COM ETIQUETAS FERRAGENS NIQUELADAS COM ALTA PRECISÃO 02 ARGOLAS TAMANHO OFÍCIO A4 CARTÃO MACIÇO DE ALTA QUALIDADE FORRAÇÃO EXTERNA E ETIQUETAS COM PLÁSTICO (PP)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 15,88	Valor Total: 31.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	134	13.674.709/0001-14	18,75	15,88		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	18,75	15,94	0,38	Sim
3 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	043	24.357.873/0001-14	18,75	18,00	12,92	Sim
4 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	106	46.194.914/0001-31	18,75	18,75	4,17	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENÍUM LICITAÇÕES LTDA	078	41.467.016/0001-96	18,75	18,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	052	17.238.558/0001-02	18,75	12,00		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	113	09.617.964/0001-58	16,98	12,13	1,0833	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	045	43.392.983/0001-61	18,75	12,15	0,1649	Sim
MIL COMÉRCIO DE MATERIAIS DE	145	34.351.431/0001-14	18,75	15,53	27,8189	Sim
LG SOLUCOES LTDA	109	51.925.426/0001-97	18,75	15,90	2,3825	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51

**PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 100FLS DE PAPEL
75G/M C / 02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LEONORA	Modelo: PERFURADOR PAPEL 100FLS
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 100FLS DE PAPEL 75G/M C / 02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 182,57	Valor Total: 11.684,48	



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	112	49.464.926/0001-27	184,24	182,57		Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	107	46.194.914/0001-31	184,24	184,24	0,91	Sim
3 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	140	13.674.709/0001-14	231,00	231,00	25,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	087	41.467.016/0001-96	200,00	200,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LG SOLUCOES LTDA	070	51.925.426/0001-97	184,24	183,00		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	127	17.238.558/0001-02	184,24	184,24	0,6776	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	084	34.351.431/0001-14	200,00	200,00	8,5541	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51
PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 20FLS DE PAPEL 75G/M C/02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: IDEA	Modelo: IDEA
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL, FEITO DE METAL COM APOIO PLÁSTICO PARA ATÉ 20FLS DE PAPEL 75G/M C/02 PINOS PERFURADOR EM AÇO E MOLA EM AÇO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	103	13.674.709/0001-14	31,74	13,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	31,74	26,98	107,54	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	005	46.194.914/0001-31	31,74	31,74	17,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	092	41.467.016/0001-96	50,00	50,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	048	43.392.983/0001-61	31,74	14,27		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	043	09.617.964/0001-58	31,74	23,48	64,5410	Sim
LG SOLUCOES LTDA	025	51.925.426/0001-97	31,74	31,00	32,0273	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	014	17.238.558/0001-02	31,74	31,74	2,3871	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	045	34.351.431/0001-14	50,00	50,00	57,5299	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51
PLACAS DE EVA LISO 40X47 COLORIDO SORTIDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: HAITY	Modelo: HAITY
Descrição: PLACAS DE EVA LISO 40X47 COLORIDO SORTIDO			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	067	13.674.709/0001-14	2,59	2,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	2,59	2,20	10,00	Sim
3 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	125	46.194.914/0001-31	2,59	2,59	17,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	127	41.467.016/0001-96	2,59	2,59		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	018	34.351.431/0001-14	2,59	2,05		Sim
UNICA SANEANTES LTDA	140	43.392.983/0001-61	2,59	2,13	3,9024	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	131	17.238.558/0001-02	2,59	2,59	21,5962	Sim
LG SOLUCOES LTDA	066	51.925.426/0001-97	2,59	2,59	0,0000	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51

TESOURA EM AÇO POLIDO, MODELO DOMÉSTICA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 8 (OITO) POLEGADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ORIGINAL CLASSIC	Modelo:
Descrição: TESOURA EM AÇO POLIDO, MODELO DOMÉSTICA, CABO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, 8 (OITO) POLEGADAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 15,39	Valor Total: 4.309,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	035	46.194.914/0001-31	15,39	15,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	133	13.674.709/0001-14	15,39	5,00		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	038	49.464.926/0001-27	15,39	13,08	161,6000	Sim
MILLENIU LICITAÇÕES LTDA	046	41.467.016/0001-96	15,39	15,39	17,6606	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	147	43.392.983/0001-61	15,39	3,15		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	135	09.617.964/0001-58	15,39	6,00	90,4762	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	075	34.351.431/0001-14	15,39	6,02	0,3333	Sim
LG SOLUCOES LTDA	072	51.925.426/0001-97	15,39	13,00	115,9468	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	137	17.238.558/0001-02	15,39	15,39	18,3846	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51

GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO. CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FOLHAS SULFITE. DISTANCIA ENTRE OS FUROS 80MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE ESCADA
ESCADA-PE

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: HELOFIX Modelo: HELOFIX
Descrição: GRAMPO TRILHO ESTENDIDO PLÁSTICO. CAPACIDADE PARA ATÉ 500 FOLHAS SULFITE. DISTANCIA ENTRE OS FUROS 80MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 16,19 Valor Total: 2.428,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	086	13.674.709/0001-14	16,20	16,19		Sim
2 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	091	46.194.914/0001-31	16,20	16,20	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	087	49.464.926/0001-27	16,20	13,77		Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	088	41.467.016/0001-96	20,00	20,00	45,2433	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
UNICA SANEANTES LTDA	053	43.392.983/0001-61	16,20	13,70		Sim
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	094	09.617.964/0001-58	16,20	15,98	16,6423	Sim
LG SOLUCOES LTDA	002	51.925.426/0001-97	16,20	15,99	0,0626	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	056	17.238.558/0001-02	16,20	16,20	1,3133	Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	069	34.351.431/0001-14	20,00	18,28	12,8395	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 29/01/2024 11:13:51
PASTA POLIPROPILENO COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO. INDICAÇÃO PARA ESCRITÓRIO. MEDIDA DA PEÇA 332 X 232 MM. SEM LOMBO. CORES SORTIDAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DELLO Modelo:
Descrição: PASTA POLIPROPILENO COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFICIO. INDICAÇÃO PARA ESCRITÓRIO. MEDIDA DA PEÇA 332 X 232 MM. SEM LOMBO. CORES SORTIDAS.
Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 4,74 Valor Total: 7.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 IMPERIO EMPREENDIMENTOS	040	46.194.914/0001-31	4,74	4,74		Sim
2 POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE	031	24.357.873/0001-14	4,74	4,74	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FRANCESQUETT ATAC. E VAREJO	032	13.674.709/0001-14	4,74	2,15		Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	100	49.464.926/0001-27	4,74	4,03	87,4419	Sim
MILLENUM LICITAÇÕES LTDA	001	41.467.016/0001-96	10,00	10,00	148,1390	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA	111	09.617.964/0001-58	4,74	2,13		Sim
MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE	028	34.351.431/0001-14	10,00	2,84	33,3333	Sim
LG SOLUCOES LTDA	023	51.925.426/0001-97	4,74	4,00	40,8451	Sim
UNICA SANEANTES LTDA	027	43.392.983/0001-61	4,74	4,36	9,0000	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	016	17.238.558/0001-02	4,74	4,74	8,7156	Sim



**MUNICIPIO DE ESCADA
ESCADA-PE**

AUTORIDADE: JANDELSON GOUVEIA DA SILVA